
3

F4000

Mechanický

Mechanický

Termostatika 

Termostatika 

mechanický a termostatický

 univerzální pro všechny kolekce

DZR měděné tělo

plastové pouzdro opatřeno těsněním zajišťující:

voděodolnost

nepřenáší vibrace

vertikální nebo horizontální instalace

lehká instalace

více fi xačních pozic

Termostatika (X7): ANO
Mechanika (X6) jen s přepínačem na levé straně

výstupy

60MM  méně protruzivní instalace
30MM  tolerance hloubky instalace

• cihlová stěna: použití háků 
• sádrokartonová deska s rámem: použití háků
• sádrokartonová deska bez rámu: použití háků (využití přední či zadní

části háků)

Deska F2539 pomáhá k upevnění těla 
(k zachování další instalace) Deska umožňuje 

montáž na 
cihlovou zeď

15 MM zpětné ventily + filtr

Klapka zpětného proudu na vyžádání 
(kód Y) jen pro sprchové systémy

VÝPLACH TRUBEK: dvě víčka umožní kompletní výplach (vstupního a výstupního potrubí) před 
instalací externích částí. Kazety jsou v externí části.
ZKOUŠKA TLAKU: při hodnotě 10 barů zkontrolujte netěsnost a špatné 
zapojení (výstupy uzavřeny)

Prodloužení
přepínač

přepínač

nastavení teploty

ON/OFF
nastavení
stupeň proudu

15  MM Prodloužení

30 MM Prodloužení Pouze pro 2 výstupy:
Možnost mít zapínání ON/OFF nahoře, udržením 

konektoru na horním výstupu

Pokud jsou 3 výstupy:
POUŽIJTE VÝSTUP 1 A VÝSTUP 3 PRO 

NEJVÍCE PREFEROVANÉ FUNKCE KVŮLI 

REGULOVATELNOSTI PROUDU

 2 výstupy  3 výstupy


